
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI SHTATOR ORA SALLA

I ABC-ja e së Drejtës dhe Shteti Obligative Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 7.9.2023 11:00 402

I Filozofia e së Drejtës Obligative Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 21.9.2023 11:00 402

I Historia e Shtetit dhe së drejtës Obligative Prof. Asoc. Dr. Eqrem Zenelaj 18.9.2023 11:00 402

I Gjuhe Angleze (juridike) I, Alternative: gjuha gjermane I, Obligative Dr.Sc. Fatmir Ramadani 11.9.2023 11:00 300

I Gjuhe Angleze (juridike) I, Alternative: gjuha gjermane I, Obligative Prof. Ass. Dr. Shadan Ramadani 11.9.2023 11:00 300

I Sociologjia Juridike Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 12.9.2023 11:00 413

I E Drejta Bankare dhe e sigurimeve Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 12.9.2023 11:00 402

I Etika profesionale dhe ligjore Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 12.9.2023 11:00 414

I Hyrje në Ekonomi Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 12.9.2023 11:00 404
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI ORA SALLA

II E Drejta Romake (Bazat e së Drejtës Sendore Romake) Obligative Prof. Asoc. Dr. Muharem Faiku 8.9.2023 11:00 402

II E Drejta Romake (Bazat e së Drejtës Sendore Romake) Obligative Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 8.9.2023 11:00 413

II E Drejta Kushtetuese Obligative Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 13.9.2023 11:00 413

II Mbrojtja Ndërkombëtare e të Drejtave të Njeriut Obligative Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 27.9.2023 11:00 413

II Gjuha Angleze II Obligative Dr.Sc. Fatmir Ramadani 14.9.2023 11:00 300

II Gjuha Gjermane II Obligative Prof. Ass. Dr. Shadan Ramadani 14.9.2023 11:00 300

II Retorika dhe Oratoria Juridike Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Eqrem Zenelaj 29.9.2023 11:00 402

II Teoria dhe Praktika Parlamentare Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 29.9.2023 11:00 403

II E Drejta Ndërtimore dhe Planifikimi Hapësinor Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 29.9.2023 11:00 414

II Rastet dhe zhvillimet në të drejtën ndërkombëtare Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Eqrem Zenelaj 29.9.2023 11:00 402

II Organizimi i Gjyqësorit Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj 29.9.2023 11:00 404
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI ORA SALLA

III E Drejta Ndërkombëtare Publike Obligative Prof. Asoc. Dr. Arif Riza 15.9.2023 12:30 402

III E Drejta  Civile  (pjesa e përgjithshme) Obligative Prof. Asoc. Dr. Muharem Faiku 7.9.2023 12:30 414

III E Drejta  Penale I (pjesa e përgjithshme) Obligative Prof. Asoc. Dr. Enver Buçaj 18.9.2023 12:30 403

III E Drejta Administrative Obligative Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 21.9.2023 12:30 402

III Metodologjia dhe shkrimi ligjor Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 11.9.2023 12:30 403

III E Drejta Biznesore Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Arif Riza 11.9.2023 12:30 402

III E Drejta e Autorit Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 11.9.2023 12:30 413

III E Drejta Ekologjike Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 11.9.2023 12:30 414

III Kriminologji Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 11.9.2023 12:30 414
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI ORA SALLA

IV E Drejta Evropiane Obligative Prof. Asoc. Dr. Arif Riza 29.9.2023 12:30 404

IV E Drejta Civile pjesa e posaçme   (E Drejta Sendore) Obligative Prof. Asoc. Dr. Muharem Faiku 13.9.2023 12:30 414

IV E Drejta Penale II (Pjesa e posaçme) Obligative Prof. Asoc. Dr. Enver Buçaj 25.9.2023 12:30 403

IV E Drejta Kushtetuese pozitive Obligative Prof. Asoc. Dr. Arif Riza 27.9.2023 12:30 402

IV Krimi i organizuar Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj 29.9.2023 12:30 402

IV Procedura e posaçme administrative Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 29.9.2023 12:30 403

IV Zgjidhja e Mosmarrëveshjeve Ndërkombëtare Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 29.9.2023 12:30 404
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI ORA SALLA

V E Drejta Procedurale Penale I Obligative Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 18.9.2023 14:00 413

V E Drejta e Procedures Civile  I (Pjesa kontestimore) Obligative Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 14.9.2023 14:00 413

V E Drejta e Mbrojtjes së Konsumatorit Obligative Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 7.9.2023 14:00 404

V Procedura Administrative Obligative Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 11.9.2023 14:00 403

V Mjekësi Ligjore Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Enver Buçaj 8.9.2023 14:00 402

V Kriminalistikë Obligative Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj 22.9.2023 14:00 404

V E Drejta Diplomatike e Konsullore Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 8.9.2023 14:00 403

V Penologji Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Enver Buçaj 8.9.2023 14:00 402
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI ORA SALLA

VI E Drejta Procedurale Civile II Obligative Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 21.9.2023 14:00 402

VI E Drejta Procedurale Penale II Obligative Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 29.9.2023 14:00 402

VI E Drejta Ndërkombëtare Private Obligative Prof. Ass. Dr. Shefki Shtërbani 28.9.2023 14:00 402

VI E Drejta Trashegimore  dhe Familjare Obligative Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 25.9.2023 14:00 403

VI E Drejta e ndërmarrjes Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 11.9.2023 14:00 300

VI E Drejta Ndërkombëtare e Punës Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 11.9.2023 14:00 402

VI E Drejta e Prokurimit Publik Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 11.9.2023 14:00 403

VI Politikat dhe Administrata Publike Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 11.9.2023 14:00 404

VI Informatika dhe krimet kompjuterike Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj 11.9.2023 14:00 413

VI Viktimologjia Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 11.9.2023 14:00 414
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI ORA SALLA

VII E Drejta Penale Ndërkombetare Obligative Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 15.9.2023 10:00 402

VII E Drejta e Punës dhe e Drejta Sociale Obligative Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 18.9.2023 10:00 414

VII E Drejta Procedurale Civile II Obligative Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 20.9.2023 10:00 403

VII E Financat dhe e Drejta Financiare (E Drejta Tatimore) Obligative Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 22.9.2023 10:00 403

VII E Drejta e Detyrimeve Obligative Prof. Asoc. Dr. Muharem Faiku 12.9.2023 10:00 414

VII E Drejta Sociale Obligative Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 7.9.2023 10:00 402

VII E Drejta e Pronësisë Intelektuale Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 11.9.2023 10:00 402

VII Teoria e Marrdhënieve Ndërkombëtare Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 11.9.2023 10:00 403

VII Administrimi Lokal Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu 11.9.2023 10:00 404
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI ORA SALLA

VIII E Drejta e Procedurës administrative Obligative Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 25.9.2023 10:00 403
VIII E Drejta e ndërmarrjeve Obligative Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 27.9.2023 10:00 300

VIII Informatika dhe kriminaliteti kompjuterik Obligative Prof. Asoc. Dr. Enver Buçaj 29.9.2023 10:00 403
VIII E Drejta e Organizatave Ndërkombëtare Obligative Prof. Ass. Dr. Shefki Shtërbani 13.9.2023 10:00 403

VIII E Drejta e Organizatave Ndërkombëtare Obligative Prof. Asoc. Dr. Arif Riza 13.9.2023 10:00 404

VIII E Drejta Ndërkombëtare Humanitare Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 8.9.2023 10:00 404

VIII Juridiksioni i Gjykatës Kushtetuese Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 8.9.2023 10:00 413
VIII E drejta e Medieve Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Eqrem Zenelaj 8.9.2023 10:00 414

Prof. Asoc. Dr. MUHAREM FAIKU DEKAN

 UNIVERSITETI    "UKSHIN HOTI"    PRIZREN

FAKULTETI JURIDIK
ADRESA: Rruga e Shkronjave Nr,1 20000 ,Prizren, Republika e Kosovës 

ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN SHTATOR 2023

Vërejtje:

(I) Të githa provimet mbahen në salla të Fakultetit Juridik!

(II) Me rastin e mbajtjes së provimit nuk duhet krijuar tollovi nga studentët duhet respektohet distanca!

(III) Të largohet çdo send që pengon mbarvajtjen e provimit, si: Libra, shënime dhe mjete te ngjajshme elektronike.


